
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie powierzenie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lipiu

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. Nr 594). 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Olga Michalak pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Lipiu na okres od dnia 1 lutego 2014 r. do dnia powołania nowego dyrektora, nie później niż do 21 maja 2014r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 3FA407B0-293F-427C-BD77-6874397DB542. Podpisany Strona 1




